CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su7

CNPJ 15 . 905 . 565/0001-95

REQUERIMENTO N° 003/2025 — DE 10 DE JULHO DE 2025.

0 vereador  ELVIS  PEREIRA DE LIMA, no uso de suas atribuições legais, apresenta a
Mesa Diretora para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário o seguinte:

REQUERIMENTO

REQUEIRO  ii  Mesa Diretora que ouvido o Douto Plenário, que é soberano,
e após a aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  JEAN
CARLOS SILVA GOMES para que o mesmo através do Órgão competente da
Prefeitura INFORME A ESTE PARLAMENTAR AS SEGUINTES INFORMAÇÕES
ACERCA DA EMPRESA TEC-MS — PROJETO PRÓ TRANSPORTE/ASFALTO E
CALÇADA, conforme abaixo:
-Valor total do empenho para empresa;
-Valor já pago;
-0 que é recursos de financiamento ou emenda parlamentar;
-Prazo para entrega; e
-Demais informações necessárias.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODÂPOLIS — MS AOS DEZ
DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  ELVIS  PEREIRA DE LIMA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail camaradeodapolis@live.com  Deodipolis-MS

NIDtitCIPAI. DE DEODO OUS 'MS

;:) preVnte,  kit
 discutido, votado e APROVADO

I C 4
 discusso e votac5o, nesta data,

YUL
`9 de 20  2  S

PRESIDENTE

SECRETARIO

V11

08

CAMARA ,1UNICIPAL DE DEODAPOLISA.

Ps  otoco)o do C

one.;1

	Page 1
	Page 2